小型滑台式电缸 SLTE
Subject to change – 2008/063/1.1-2
小型滑台式电缸 SLTE
主要特性
应用范围 特性
小型滑台式电缸 SLTE用于需要
控制终端位置缓冲（软停止）、
稳定行程速度以及定位能力的

技术参数
订货数据
规格 简要说明 订货号 型号
10
小型滑台式电缸 537 447 SLTE-10-50-LS-G04
537 449 SLTE-10-80-LS-G04
16
小型滑台式电缸 537 459 SLTE-16-50-LS-G04
537 461 SLTE-16-80-LS-G04
537 463 SLTE-16-100-LS-G04
537 465 SLTE-16-150-LS-G04
2008/06 – Subject to change 3/1.1-15
小型滑台式电缸 SLTE
附件
订货数据 –定位套1) 技术参数� xdki.festo.com.cn/zbh
规格 10 16
订货号 型号 订货号 型号
壳体 186 717 ZBH-7 150 927 ZBH-9
滑块 189 652 ZBH-5 189 652 ZBH-5
联接板 189 652 ZBH-5 186 717 ZBH-7
1) 供货范围：每包 10件
订货数据 –接近开关，用于 C型槽，磁阻式 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt
安装方式 开关输出 电气连接，连接方向 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入，
与型材齐平
PNP 电缆，3芯，轴向 2.5 525 915 SMT-10F-PS-24V-K2,5L-OE
插头 M8x1，3针，轴向 0.3 525 916 SMT-10F-PS-24V-K0,3L-M8D
插头 M8x1，3针，侧向 0.3 526 675 SMT-10F-PS-24V-K0,3Q-M8D
从端部插入 PNP 插头 M8x1，3针，轴向 0.3 173 220 SMT-10-PS-SL-LED-24
电缆，3芯，轴向 2.5 173 218 SMT-10-PS-KL-LED-24
订货数据 –接近开关，用于 C型槽，舌簧式 技术参数� xdki.festo.com.cn/sme
安装方式 开关输出 电气连接，连接方向 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入，
与型材齐平
接触式 插头 M8x1，3针，轴向 0.3 525 914 SME-10F-DS-24V-K0,3L-M8D
电缆，3芯，轴向 2.5 525 913 SME-10F-DS-24V-K2,5L-OE
电缆，2芯，轴向 2.5 526 672 SME-10F-ZS-24V-K2,5L-OE
从端部插入 接触式 插头 M8x1，3针，轴向 0.3 173 212 SME-10-SL-LED-24
电缆，3芯，轴向 2.5 173 210 SME-10-KL-LED-24
订货数据 –连接电缆 技术参数� xdki.festo.com.cn/nebu
电气连接，左侧 电气连接，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座，M8x1，3针 电缆，开放式端口，3芯 2.5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座， M8x1，3针 电缆，开放式端口，3芯 2.5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
Subject to change – 2008/063/1.1-16
小型滑台式电缸 SLTE